Вартість послуги, грн. 

За одиницю За місяць 
За 11 

місяців 

Блоки оповіщення універсальні БОУ-600/400/300 

1 Автоматизоване робоче 

місце АРМ 

1 12    

2 БОУ (блок оповіщення 

універсальний) 

18 12    

Всього 19 12    

Очікувана вартість предмета закупівлі: 199 000,00грн (сто дев’яносто дев’ять тисяч  

грн 00 коп.) з ПДВ, кошти місцевого бюджету. 

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі середньої ціни, 

шляхом моніторингу ринкових цін на аналогічні послуги.